
                                                                                                                                187Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE TURISMO 12 novembre 2020, n. 200
CUP B39J20000210002 - Avviso 2020 per la erogazione di contributi alle associazioni turistiche pro loco. 
Legge Regionale 11 giugno 2018, n. 25, DGR n. 1067 del 9 luglio 2020, D.D. n. 96 del 20 luglio 2020 – Impegno 
di spesa di € 250.000,00 relativo a n. 49 proposte progettuali approvate e ammesse a finanziamento. 

Il Dirigente della Sezione Turismo

Visti 

•	 gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
•	 la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
•	 gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 
•	 l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
•	 l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi 

applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
•	 la D.G.R. 1518 del 31.07.2015, di adozione del modello organizzativo denominato “Modello 

ambidestro per l’innovazione della macchina amministrativa regionale  - MAIA” – approvazione atto 
di alta organizzazione;

•	 il D.P.G.R. n. 443 del 31.07.2015 pubblicato sul BURP n. 109 del 3.08.2015;
•	 la D.G.R. n. 1176 del 29.07.2016 di conferimento dell’incarico di Dirigente della Sezione Turismo e le 

successive DGR n. 211 del 25/02/2020, n. 508 del 08/04/2020 e n. 1501 del 10/09/2020; 

in Bari, presso la sede della Sezione Turismo, sulla base della istruttoria espletata dal Servizio Sviluppo del 
Turismo riceve dal Funzionario P.O. responsabile del procedimento la seguente relazione.

PREMESSO CHE 

ai sensi dell’art. 1 della legge regionale n. 25 dell’ 11 giugno 2018, recante la disciplina delle associazioni 
pro loco, “La Regione Puglia riconosce e promuove le associazioni pro loco, con sede nel territorio regionale, 
organizzate in modo volontario e senza finalità di lucro, come uno degli strumenti della promozione turistica 
di base, nonché della valorizzazione delle risorse naturali, ambientali, artistiche, storiche, culturali, sociali ed 
enogastronomiche, favorendone il ruolo attivo finalizzato all’attrattività del proprio territorio”.

In base all’art. 3, comma 3, lett. a e b, della l.r. 25/2018, l’iscrizione all’albo regionale è condizione 
indispensabile per   fruire della denominazione “pro loco” e accedere ai contributi disciplinati dalla medesima 
legge.

L’articolo 12 (Bandi per contributi regionali) della citata legge dispone che per le finalità di cui all’articolo 1, la 
Giunta regionale disciplina con proprio provvedimento i criteri e le modalità della procedura selettiva per la 
concessione di contributi alle pro loco che presentino, in forma singola o associata, progetti per la realizzazione 
delle attività di promozione e valorizzazione turistica, meglio individuate nell’art. 2 della medesima legge.

Con DGR n. 55/2020 è stato approvato il bilancio finanziario gestionale 2020 ed è stata stanziata, sul capitolo 
di spesa 313021 “Contributi alle associazioni turistiche pro loco  l.r. 25/2018” la somma di Euro 150.000,00.

Al fine di assicurare adeguato sostegno economico al sistema delle pro loco,  con  DGR n. 682/2020 è stata 
effettuata una variazione di bilancio, implementando la dotazione del capitolo di spesa 313021 che, per l’anno 
2020,  attualmente  ammonta ad Euro 250.000,00.



188                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021

TENUTO CONTO CHE 

con deliberazione della Giunta Regionale n. 1067 del 09/07/2020 sono state approvate le “Linee guida per la 
erogazione di contributi alle associazioni turistiche Pro loco”, come  previsto dall’articolo 12 della citata legge 
n. 25/2018;

con Atto Dirigenziale n. 96 del 20/07/2020 la Sezione Turismo ha provveduto ad approvare l’ “Avviso 2020 
per la erogazione di contributi alle associazioni turistiche pro loco”, con il relativo modulo di domanda, 
nonché a prenotare l’impegno di spesa di € 250.000,00, rinviando l’adozione del successivo atto d’impegno al 
momento della individuazione dei soggetti beneficiari; 

l’Avviso prevede che la domanda può essere presentata da singole pro loco o da più pro loco in forma 
associata e che le pro loco, per poter presentare domanda in forma associata, dovranno aggregarsi mediante 
scrittura privata che contenga:
l’elenco delle pro loco partecipanti all’aggregazione, in numero non inferiore a 3, con l’indicazione, per ognuna, 
dell’avvenuta iscrizione all’albo regionale di cui all’art. 3 della Legge regionale n. 25/2018 e l’individuazione di 
una pro loco capofila che presenterà la proposta progettuale per conto dell’aggregazione e che sarà l’unica 
referente per la tenuta dei rapporti con la Regione ed il soggetto a cui la Regione liquiderà il finanziamento 
concesso;

con D.D. n. 118/2020 il dirigente della Sezione Turismo ha nominato la Commissione di Valutazione per la 
verifica di ammissibilità formale e sostanziale delle proposte pervenute, ad esito positivo della quale ha 
proceduto alla valutazione tecnica delle medesime secondo i criteri individuati;

la Commissione ha proceduto alla valutazione delle domande presentate e ammissibili, in base all’ordine 
cronologico di presentazione, determinato dalla attestazione di accettazione della PEC di trasmissione 
dell’istanza all’indirizzo PEC indicato per la presente procedura, attribuendo a ciascuna un punteggio finale, 
secondo i criteri  specificati meglio specificati nell’avviso, cui si fa rinvio. Il punteggio massimo conseguibile 
da ciascuna proposta è di 100/100 punti. Sono state considerate ammissibili a finanziamento le proposte che 
hanno totalizzato un punteggio non inferiore a 60/100 (soglia di sbarramento) sino ad esaurimento di risorse.

Con D.D. n. 129 del 14.09.2020 sono state approvate n. 6 proposte progettuali per un importo a carico 
della Regione pari ad euro 28.376,00, con D.D. n. 137 del 22.09.2020 sono state approvate n. 7 proposte 
progettuali per un importo a carico della Regione pari ad euro 29.500,00, con D.D. n. 144 del 01.10.2020 
sono state approvate n. 5 proposte progettuali per un importo a carico della Regione pari ad euro 30.000,00, 
con D.D. n. 147 del 01.10.2020 sono state approvate n. 9 proposte progettuali per un importo a carico 
della Regione pari ad euro 54.584,00, con D.D. n. 152 del 06.10.2020 sono state approvate n. 6 proposte 
progettuali per un importo a carico della Regione pari ad euro 37.000,00, con D.D. n. 157 del 08.10.2020 è 
stata approvata n. 1 proposta progettuale per un importo a carico della Regione pari ad euro 1.870,00, con 
D.D. n. 175 del 22.10.2020 sono state approvate n. 15 proposte progettuali per un importo a carico della 
Regione pari ad euro 68.770,00.

Con D.D. n. 197 del 10.11.2020 si è provveduto, successivamente, a rettificare la D.D. n. 175 del 22.10.2020 
per errore materiale, relativamente al contributo a carico della Regione riguardante la proposta progettuale 
presentata dalle pro loco di San Marco La Catola, Motta Montecorvino, Pietramontecorvino (AOO_056-
0004148 del 02/10/2020), rettificando l’importo errato di euro 5.661,60 con l’importo corretto di euro 
5.561,60 e pertanto si è rettificato anche l’importo complessivo a carico della Regione in euro 68.670,00. 

Complessivamente, dunque, n. 49 proposte progettuali sono state approvate e ammesse a finanziamento, 
per una somma totale a carico della Regione a valere sull’Avviso in oggetto pari ad euro 250.000,00, come 
riportato nell’Allegato 1 che costituisce parte essenziale ed integrante del presento atto.  



                                                                                                                                189Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021                                                                                     

VISTI

•	 la Legge Regionale n. 25 dell’11 giugno 2018;
•	 la Legge regionale 30 dicembre 2019 n. 55 (Legge di stabilità regionale 2020);
•	 la Legge regionale 30 dicembre 2019, n. 56 (Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2020 e bilancio pluriennale 2020-2022);
•	 la Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 

accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
•	 la Deliberazione di Giunta regionale n. 682/2020;
•	 la Deliberazione di Giunta regionale n. 1067 del 09/07/2020;
•	 l’Atto Dirigenziale n. 96 del 20/07/2020;
•	 la D.D. n. 118/2020 del dirigente della Sezione Turismo; 
•	 le D.D. n. 129 del 14.09.2020, D.D. n. 137 del 22.09.2020, D.D. n. 144 del 01.10.2020, D.D. n. 147 del 

01.10.2020, D.D. n. 152 del 06.10.2020, D.D. n. 157 del 08.10.2020, D.D. n. 175 del 22.10.2020, D.D. 
n. 197 del 10.11.2020, 

si propone di adottare il conseguente atto di impegno di spesa di € 250.000,00, sul capitolo di spesa 313021 
del bilancio gestionale 2020, a favore dei soggetti beneficiari le cui proposte progettuali sono state approvate 
ed ammesse a finanziamento, per un importo pari  a quanto indicato negli atti dirigenziali di approvazione 
delle proposte progettuali a favore di ciascuna pro loco, come da elenco riportato nell’allegato 1 che costituisce 
parte essenziale ed integrante del presente atto. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 e SS. MM. e II.
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo  sul sito istituzionale,  salve le garanzie 
previste dalla l. 241/90 in  tema  di accesso  ai  documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali,  nonché dal  D.Lgs. 196/03 e ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e ss. mm ii.

Bilancio: vincolato e autonomo
Esercizio finanziario: 2020 – L. r. n. 55 del 30.12.2019; L. r. n. 56 del 30.12.2019; DGR n. 55/2020, DGR n. 
682/2020;
Competenza 2020
CRA 63.04 Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione Territoriale - Sezione Turismo

Somma da impegnare: € 250.000,00 

Capitolo di spesa: 313021 “Contributi alle associazioni turistiche pro loco  l.r. 25/2018”

codice funzionale (missione e programma): 7.1

codice economico (titolo, macroaggregato, III, IV livello): 1.4.4.1

Causale: Contributi alle associazioni turistiche pro loco  l.r. 25/2018. 

codice trans. U.E.: 8

CUP B39J20000210002



190                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021

Creditori: pro loco individuate all’esito della procedura di cui all’avviso, così come riportate nell’allegato 1 del 
presente atto con l’indicazione del contributo spettante a ciascuna;

dichiarazioni e/o attestazioni:
-	 esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato;
-	 le somme da impegnare con il presente provvedimento sono state stanziate con DGR n. 55/2020 e n. 

682/2020 sul capitolo di spesa 313021;
-	 l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 

di bilancio di cui alla L.R. n. 55/2019 e L.R. n. 56/2019 ed il rispetto delle disposizioni di cui ai commi 465 
e 466 dell’articolo unico Parte prima Sezione prima della Legge n. 232/2016 e ss.mm.ii. e del comma 775 
dell’articolo unico della Legge n. 205/2017 e L. 145/2018;

-	 si attesta che l’importo totale pari ad euro 250.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditore certo e risulta esigibile nell’esercizio 2020, a seguito dell’individuazione dei 
soggetti beneficiari;

-	 ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33.

Visto di attestazione disponibilità finanziaria

P.O. BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE                                         IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE TURISMO
                  Dott. Pasquale Milella                                                                 Dott. Salvatore Patrizio Giannone
				    		                

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE

-	 Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta formulata dal 
Funzionario P.O. responsabile del procedimento;

-	 Vista la sottoscrizione poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario P.O. responsabile del 
procedimento;

-	 Richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di 
modalità di esercizio della funzione dirigenziale,

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

1.	 di impegnare la spesa totale di € 250.000,00, così come indicato nella sezione adempimenti contabili, 
a favore dei soggetti beneficiari riportati nell’allegato 1 ,che costituisce parte essenziale e integrante 
del presente atto; 

2.	 di dare atto che il presente provvedimento:
-  diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile da parte della Sezione Bilancio 
e Ragioneria;
-  sarà notificato ai soggetti beneficiari utilizzando gli indirizzi di posta elettronica certificata indicati 
nelle rispettive domande di partecipazione all’Avviso; 
-  è composto da n. 8 pagine, di cui n. 3 pagine di allegato; 
- sarà pubblicato nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it, sezione Amministrazione 
trasparente - provvedimenti dirigenti, ai sensi della L.R. 15/2008, nella sezione Pubblicità legale – 
Albo provvisorio della regione Puglia ai sensi del comma 3, art. 20, D.P.G.R. n. 443/2015 in relazione 
all’obbligo di pubblicazione degli atti esecutivi per un periodo pari a 10 giorni, nonché sul Burp.

Il Dirigente della Sezione Turismo
Dott. Salvatore Patrizio Giannone



                                                                                                                                191Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO 

 
 

6 
 

 
ALLEGATO 1 

 
Elenco pro loco beneficiarie e misura del contributo riconosciuto 

 
D.D. n. 129 del 14.09.2020 

 
1) Pro loco di Massafra, via Benedetto da Massafra 81, Massafra, codice fiscale 90193910735, partita Iva 

02806190738, prolocomassafra@pec.it, euro 4.000,00;  
2) Pro loco di Otranto, via Lopez 2/a, Otranto, codice fiscale 92028950753, partita Iva 04902460759, 

info@pec.prolocotranto.it, euro 4.976,00; 
3) Pro loco di Foggia – Maria Carla Orsi, via Sant’Alfonso Maria De Liguori 229, Foggia, codice fiscale 94097360716,  

prolococittadifoggia@pec.it, euro 5.000,00; 
4) Pro loco di Castellaneta – Rodolfo Valentino, piazza Kennedy 8, Castellaneta, codice fiscale 90156880735, 

partita iva 03141520738, prolocorodolfovalentino@pec.it, euro 4.400,00; 
5) Pro loco di Corato – Quadratum, piazza Sedile 41, Corato, codice fiscale 92001520722, partita Iva 04091610727, 

prolocoquadratum@pec.it, euro 5.000,00;  
6) Pro loco di Gioia del Colle – Antonio Donvito, via Santa Maddalena 9, Gioia del Colle, codice fiscale 

82003650726, partita Iva 08420320726, proloco.gioia@pec.it, euro 5.000,00;  
 

D.D. n. 137 del 22.09.2020 
 
7) Pro loco di Acquaviva delle Fonti – Curtomartino, piazza dei Martiri 28, Acquaviva delle Fonti, codice fiscale 

91034790724, partita Iva 06994500723, peolocoacquaviva@pec.it, euro 5.000,00;  
8) Pro loco di Ruvo di Puglia, via Vittorio Veneto 48, Ruvo di Puglia, codice fiscale 93004630724, partita Iva 

08404750724, prolocoruvodipuglia@pec.it, euro 5.000,00;  
9) Pro loco di Galatone, via Piazza SS. Crocifisso, Galatone, codice fiscale 91000040757, partita Iva 05005400758, 

proloco.galatone@pec.it, euro 5.000,00; 
10) Pro loco di Gemini – Torre San Giovanni – Torre Mozza Beach, via Rocco Ciurlia 16, Ugento, codice fiscale 

90014350756, partita Iva 03170790756, prolocobeach@pec.it, euro 5.000,00;  
11) Pro loco di Minervino di Lecce, piazza Convento, Minervino di Lecce, codice fiscale 92009600757, partita Iva 

04224330755, prolocominerva@pec.it, euro 2.500,00;  
12) Pro loco di Terlizzi, Corso Dante 56, Terlizzi, codice fiscale 93000170725, prolocoterlizzi@legalmail.it, euro 

5.000,00; 
13) Pro loco di Campi Salentina, via Dante 4, codice fiscale 93144090755, partita Iva 93144090755, 

prolococampisalentina@peceasy.it, euro 2.000,00; 
 

D.D. n. 144 del 01.10.2020 
 

14) Pro loco di San Ferdinando di Puglia, piazza della Costituzione 1, San Ferdinando di Puglia, codice fiscale 
90032300718, prolocosanferdinandodipuglia@legalmail.it, euro 2.500,00; 

15) Pro loco di Specchia, piazza del Popolo 6, Specchia, codice fiscale 90003960755, prolocospecchia@pec.it, euro 
2.500,00;  

16) Pro loco di Mottola, via Cavour 15, codice fiscale 90084240739, partita Iva 08420320726, 
info@pec.prolocomottola.it, euro 5.000,00; 



192                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021

DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO 

 
 

7 
 

17) Pro loco di Calimera (in qualità di capofila), via G. Bosco 14, Calimera, codice fiscale 93055790757, partita Iva 
04641340759, prolococalimera@pec.it, euro 10.000,00; 

18) Pro loco di Ostuni (in qualità di capofila), via Onofrio Solari 13, Ostuni, codice fiscale 90048970744, 
prolocostuni@pec.it, euro 10.000,00;  

 
D.D. n. 147 del 01.10.2020 

 
19) Pro loco di Gallipoli, via Kennedy snc, Gallipoli, codice fiscale 91010120755, partita Iva 03597390750, 

gallipoli.proloco@legalmail.it, euro 5.000,00; 
20) Pro loco di Cannole (in qualità di capofila), via Cesare Battisti 59, Cannole,  codice fiscale 92001360756, partita 

Iva 02598850754, prolococerceto@pec.it, euro 9.644,00; 
21) Pro loco di Monte Sant’Angelo, via Reale Basilica 40, Monte Sant’Angelo, codice fiscale 92003200711, partita Iva 

02082660719, info@pec.prolocomontesantangelo.it , euro 2.500,00;  
22) Pro loco di Sant'Agata di Puglia (in qualità di capofila), vico Farmacia 8, Sant’Agata di Puglia, codice fiscale 

94017980718, proloco.santagata@pec.it, euro 10.000,00;  
23) Pro loco di Altamura, piazza Repubblica 10/11, Altamura, codice fiscale 91061840723, prolocoaltamura@pec.it, 

euro 5.000,00;  
24) Pro loco di Biccari,  via Manzoni 98, Biccari, codice fiscale 91022120710, mariacostantinta.mormando@pec.it, 

euro 2.500,00;  
25) Pro loco di Casamassima, corso Vittorio Emanuele II 43, Casamassima, partita Iva 0734932072,  

prolococasamassima@pec.it, euro 4.940,00;  
26) Pro loco di Carpino (in qualità di capofila), via Roma 8, codice fiscale 93030250711, prolococarpino@pec.it, euro 

10.000,00; 
27) Pro loco di Manfredonia, piazza  della Libertà 1, Manfredonia, codice fiscale 9202230719, partita iva 

04227960715, prolocomanfredonia@pec.it, euro 5.000,00; 
 

D.D. n. 152 del 06.10.2020 
 

28) Pro loco di Scorrano, via Cavour 100, Scorrano, codice fiscale 92015530758, prolocoscorrano@pec.it, euro 
2.472,00; 

29) Pro loco di Ginosa, piazza Vecchia 1, Ginosa, codice fiscale 80014270732, partita Iva 032431107,35, 
prolocoginosa@pec.it, euro 5.000,00; 

30) Pro loco di Maruggio (in qualità di capofila), via Umberto I 79, Maruggio codice fiscale 90023740732, partita Iva 
02872570730, proloco.maruggio@pec.it, euro 10.000,00;  

31) Pro loco di Sannicandro di Bari (in qualità di capofila), via Giannone 46, Sannicandro di Bari, codice fiscale 
93125240726, partita Iva 06642650722, prolocosannicandro@pec.it, euro 10.000,00;  

32) Pro loco di Santeramo in Colle, piazza Di Vagno 36, codice fiscale 91000560721, partita Iva 04009250723, 
prolocosanteramo@pec.it, euro 5.000,00;  

33) Pro loco di Rutigliano, via Leopoldo Tarantini 28, Rutigliano, codice fiscale 93011240723, partita Iva 
06772600729, prolocorutigliano@pec.it, euro 4.528,00;  

 
D.D. n. 157 del 08.10.2020 

 
34) Pro loco di Sammichele di Bari, via Vittorio Alfieri 32, Sammichele di Bari, codice fiscale 80098970728, partita Iva 

06941680727, prolocosammicheledibari@pec.it, euro 1.870,00;  
 



                                                                                                                                193Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA CULTURA E          
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  

 
SEZIONE TURISMO 

 
 

8 
 

D.D. n. 175 del 22.10.2020 
 

35) Pro loco di Lizzano (in qualità di capofila), Corso Vittorio Emanuele 33, Lizzano, codice fiscale 90095680733, 
prolocodilizzano@pec.it, euro 10.000,00; 

36) Pro loco di Ruffano, piazza del Popolo snc, Ruffano, codice fiscale 90002640754, ruffanoproloco@pec.it , euro 
2.328,00; 

37) Pro loco di Grumo Appula,  Corso Garibaldi 25, Grumo Appula, codice fiscale 9302420728, 
prolocogrumoappula@pec.it, euro 2.500,00;  

38) Pro loco di Santo Spirito, via Garibaldi 31/B, Bari, codice fiscale 93099150729, proloco_santospirito@poste-
certificate.eu, euro 2.500,00;  

39) Pro loco di Poggiardo (in qualità di capofila), piazza del Popolo 14, Poggiardo, codice fiscale 92017500759, 
partita Iva 04332970757, prolocopoggiardo@pec.it, euro 9.703,20;  

40) Pro loco di San Marco La Catola (in qualità di capofila), via Largo Amedeo 8, San Marco la Catola, codice fiscale 
91007950719, prolocosanmarcolacatola@pec.it, euro 5.561,60 (importo rettificato da D.D. n. 197 del 
10.11.2020);  

41) Pro loco di Tricase (in qualità di capofila), piazza Pisanelli s.n., Tricase, codice fiscale 9003370757, 
scarascia.paoloantonio@ordavvle.legalmail.it, euro 4.850,00;  

42) Pro loco di San Paolo Civitate, via XX Settembre 20, San Paolo Civitate, codice fiscale 93033380713, partita Iva 
03854420712, prolocosanpaolocivitate@pec.it,  euro 2.480,00;  

43) Pro loco di Peschici, via Borgonuovo 7, Peschici, codice fiscale 93067700711, info@pec.prolopeschici.it, euro 
5.000,00;  

44) Pro loco di Torre Suda (Racale), via M. Polo. 31., codice fiscale 81030200752, partita Iva 04498320755, 
robertodalessandro@pec.it, euro 2.400,00;  

45) Pro loco di Tiggiano, via Piazza Castello 23, codice fiscale 90001500751, prolocotiggiano@pec.it, euro 1.905,80; 
46) Pro loco di Montemesola, via Galliano 4, codice fiscale 90070120739, partita Iva 02070530734, 

prolocomontemesola@pec.it, euro 2.500,00;  
47) Pro loco di Patù (in qualità di capofila), piazza Indipendenza 32 c/o palazzo L. Romano, codice fiscale 

90003740751, prolocopatu@pec.prolocopatu.it, euro 8.000,00;  
48) Pro loco di Bari IV Municipio, via San Gaspare del Bufalo 1, Ceglie del Campo (Ba), codice fiscale 93479140720, 

Proloco4munbari@pec.it, euro 4.080,00; 
49) Pro loco di Alberobello, via Montenero 1, Alberobello, partita Iva 05563040723, info@pec.prolocoalberobello.it , 

euro 4.861,40;  
 
 
 

 
 

 




